
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017р.  № 7/17-418 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд звіту головного лікаря  

 Мангушського Центра ПМСД по 

 використанню коштів субвенції  

Мелекінської сільської ради в 2016 році. 

 

   Розглянувши інформаційний лист головного лікаря  Мангушського 

Центра ПМСД від 18.01.2017 року №  17-01/25 Григорьєва В.В., керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п. п.  22 п.1 ст.26, 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти до відома інформацію головного лікаря  Мангушського 

Центра ПМСД Григорьєва В.В. стосовно використання субвенції 

Мелекінської сільської ради в 2016 році до Програми підтримки та 

розвитку первинної медичної допомоги в  Першотравневому 

районі  на 2012-2016 роки. 

2. Розглянути питання видання субвенції районному Центру ПМСД в 

2017 році з бюджету Мелекінської сільської ради для реалізації 

районної Програми «Підтримки і розвитку первинної медико-

санітарної допомоги у Мангушському районі»  на 2017-2020 роки, 

з урахуванням її реалізації для закладів первинної медико-

санітарної допомоги  на території Мелекінської сільської ради. 

           

 

           Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 

 


